

**Valberedningens förslag till beslut under punkt 21 på dagordningen vid årsstämma i Swedish Match AB (publ) den 9 april 2019**

Valberedningen föreslår att sista meningen i första stycket under rubrik 2, *Ledamöter och ordförande*, i Instruktionen för Swedish Match AB:s valberedning ändras enligt följande.

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

<p>Valberedningen skall bestå av fem ledamöter. Valberedningen utses genom att styrelsens ordförande kontaktar de fyra största aktieägarna i bolaget och ber dem att utse en representant vardera, att jämte styrelsens ordförande utgöra valberedning, för tiden intill dess att ny valberedning utsetts. Om någon aktieägare avstår från att utse representant, skall den aktieägare som därefter är den till röstetalet största ägaren erbjudas att utse en representant. Namnen på ledamöterna i Valberedningen skall offentliggöras senast sex månader före varje årsstämma. De fyra största aktieägarna skall fastställas på grundval av det kända antalet röster per den 31 augusti året före den kommande årsstämman.</p>	<p>Valberedningen skall bestå av fem ledamöter. Valberedningen utses genom att styrelsens ordförande kontaktar de fyra största aktieägarna i bolaget och ber dem att utse en representant vardera, att jämte styrelsens ordförande utgöra valberedning, för tiden intill dess att ny valberedning utsetts. Om någon aktieägare avstår från att utse representant, skall den aktieägare som därefter är den till röstetalet största ägaren erbjudas att utse en representant. Namnen på ledamöterna i Valberedningen skall offentliggöras senast sex månader före varje årsstämma. De fyra största aktieägarna skall fastställas på grundval av det kända antalet röster per den 31 <i>juli</i> året före den kommande årsstämman.</p>
---	---

Efter genomförande av ovan föreslagen ändring får Instruktionen för Swedish Match AB:s valberedning den lydelse som framgår av Bilaga 10 A.